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L’équipe Koesio

Nos experts seront à votre disposition pour répondre à toutes vos questions et vous conseiller sur les 

meilleures pratiques pour optimiser votre production.

Olivier Tarpin-Bernard

Ingénieur commercial Solutions Sage

Koesio Data Solutions

06 26 26 62 19

olivier.tarpin-bernard@koesio.com

Jean-Pierre Peguet

Responsable commercial Solutions Sage

Koesio Data Solutions

06 70 52 44 52

jean-pierre.peguet@koesio.com

Kevin Khemari

Assistant commercial Solutions Sage

Koesio Data Solutions

06 70 52 44 52

kevin.khemari@koesio.com

Maxime Chamousset

Commercial – Ecran Koesio

Koesio AURA

06 15 76 69 58 

maxime.chamousset@koesio.com

Isabelle Marino

Ingénieure commerciale Gestion

Koesio AURA

06 74 13 82 12

isabelle.marino@koesio.com

Audrey Vial

Expert Solutions Gestion

Koesio AURA

07 56 24 72 28

audrey.vial@koesio.com
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Ça m’intéresse !

Ça m’intéresse !

Aller plus loin sur le site Koesio dédié à la GPAO

Koesio, certifié Sage Business Partner, accompagne les entreprises

dans la mise en œuvre de solutions de gestion Sage (Sage gestion de

production, Sage 100, Sage FRP1000 , Sage Paie, Sage GPAO).

L’équipe Koesio

Koesio, leader français des services numériques

Koesio, leader français des services du numérique auprès des TPE/PME et des collectivités locales 

est organisé en 6 domaines d’expertise qui couvrent l’ensemble des sujets numériques : impression, 

dématérialisation, informatique, gestion et data, sécurité et communication unifiée.

En quelques chiffres, Koesio c’est :

+ 100 000 
clients accompagnés

+ 3800
collaborateurs dédiés

172
agences

+ 30
ans d’expertise

https://canal-gpao.koesio.com/
https://canal-gpao.koesio.com/2023/02/24/gestion-de-production/
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